
Año 57 Valencia, 08 de abril de 2015            EXTRAORDINARIA N° 582

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
COMISIÓN DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE TRANSPORTE DE LA UNIVERSIDAD DE

CARABOBO.

Sesión 1.755 de Fecha 16/03/2015

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de sus atribuciones legales

RESUELVE

Aprobar la conformación de la COMISIÓN DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE TRANSPORTE DE LA
UNIVERSIDAD DE CARABOBO, que a continuación se señala:

PRINCIPAL SUPLENTE

ÁREA TÉCNICA Onaldo José Sifontes Freddy Jesús Gallardo Fumez

C.I. Nro. V-8.523.230 C.I. Nro. V-4.876.764

ÁREA ECONÓMICO-FINANCIERA Olga Gisela Villarreal Hernández Nancy Coromoto Veloz Rodríguez

C.I. Nro. V-17.282.367 C.I. Nro. V-17.066.440

ÁREA JURÍDICA Carmen Sue Espinoza José Manuel Cachozo Muñoz

C.I. Nro. V-11.809.125 C.I. Nro. V-14.752.308

SECRETARIO Yadira Zulay Romero Olivero Luis Alfredo Rubi Gerardo

C.I. Nro. V-12.606.776 C.I. Nro. V-15.397.838

CU-002-1755-2015


